בנוסף ישיב התובע לנתבעת את השכר ששולם למומחים מטעמה רו"ח זיתוני ומר הלפרין, עבור הכנת חוות הדעת ועדותם, בצירוף הפרשי הצמדה וריבית מיום התשלום ועד ליום ההשבה בפועל.

43. ההודעה כנגד צד ג' נדחית, הנתבעת תשלם לצד ג' שכר טרחת עו"ד בשיעור 35,000 ש"ח בצירוף מע"מ ובצירוף הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום ועד ליום התשלום בפועל.

ניתן היום א' בשבט, תשס"ח (8 בינואר 2008)

המזכירות תמציא העתקים לב"כ הצדדים

ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי

אברהם אליקים, שופט